- c. 759-764, 755bis-764bis «Processus agitatus inter ser Antonium quondam Filippi de Padua et
Gulielmum Guionum ac ser Antonium Pignadellum de Mestro parte ex una et
Michaelem Symeonis a Domibus Novis parte ex alia et cetera occaxione
protestationum factarum super stridis domus Petri Bonoaldi factis ad instantiam
dicti Michaelis et cetera. 27» 1487 set. 13 - ott. 1 con
antecedenti da 1407 feb. 25
- c. 763bis-764bis, 765-780 «Processus agitatus inter Andream Stephanatum
de Salzano et fratres ex una et Benevenutum Pavinum de Rubegano et
Salvatorem et consanguineum ex altera. 28» 1487 set. 7 - ott. 29
- c. 781-784v «Processus inter Paulum Vancinum et Ioannem
Bonaldum. 29» 1487 nov. 22 - dic. 10
- c. 789-791 «Processus ser Iacobi Bertolini contra pre' Dominicum
de Argenta. 30» 1487 ago. 20 - 27
- c. 795-813 «Processus agitatus inter reverendum dominum Eugenium Memo priorem
Sanct' Crucis de Venetiis uti cessionarium principaliter Iacobi, Dominici, Petri
et sororum heredum domin' Catherin' eorum matris et uxoris Pauli Perizoli
necnon cuiusdam Vendramini Burani nuncupati de Camposanctipetri ex una et
Iorium Pamei de Scorcedo ex altera sive et Bartholameum Coronella eius
procuratorem. 31» 1487 ago. 18 - nov. 28 con
antecedenti da 1480 gen. 13
- c. 829-834v «Processus inter ser Iacobum Nigrum procuratorem monasterii Sanctorum XL^{ta}
ex una et Melchiorem dela Iacometa ex alia» 1488 mar. 26 - ago. 20
- c. 842-931 «Proc[...]. Processo tra Tonino, Angelo, Cecco Muffato e Iacopo Bertolino per
due campi di terra venduti da Iacopo Bertolino a Matteo Zamengo
1487 giu. 23 - 1490 apr. 26 con
antecedenti da 1465 lug. 26
- c. 941-948v «Relevationes testamentorum per breviarium. 34» 1488 feb. 21 - giu. 19
- c. 957-959v «Inventarium bonorum quondam ser Ioannis Del Bon. 35» 1488 mar. 13
- c. 963-968 «Inventarium cum acceptatione hereditatis quondam Dominici Frata. 36» 1488
mar. 26 - 1488 lug. 30
- c. 973-976v «Inventarium bonorum quondam Andree Zini. 37» 1487 ago. 6 - nov. 5
- c. 981-991 «Inventarium prioratus Sancte Crucis^a. 38» 1488 gen. 28 - lug. 7
- c. 1003-1005 «Pro dona Veronica. 39» 1487 dic. 5 - 7
- c. 1009-1057v «Registrum instrumentorum primus. 41» 1465 giu. 26 - 1488
giu. 15
- c. 1059-1104v «Registrum instrumentorum secundus. 42» 1480 apr. 21 - 1488
mag. 26

Volume reggimento *civilium*. Podestà Antonio Pesaro di Francesco

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., 9 c. n. n. + c. 55-439, 429-747 + 19 reg. di c. n. n., la num. delle c. 429-439 è ripetuta, 37 c. sciolte; mm 325x223. Gravissimi danni da muffa vinosa, umidità, lacerazioni e tarli, gli ultimi fasc., da c. 735, hanno le c. incollate tra loro